16-02-2024 17:01:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A canaleta encontra-se cheia de terra e mato o que tem impossibilitado o escoamento de água causando
diversos transtornos aos usuários da via.

solicitação de limpeza da canaleta localizada na Avenida Belo Horizonte frente ao n°367, bairro Martins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2019

AVENIDA BELO HORIZONTE, FRENTE AO N°367, MARTINS, 38.400-454, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - LIMPEZA Nº 16098/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 17:01:57

Sala das Sessões, 3 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total